О проведении конкурса на включение
в кадровый резерв на замещение
должностей муниципальной службы
Управления культуры Администрации города
Челябинска

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации, решением Челябинской городской Думы от 29.08.2017 № 32/19 «Об утверждении Положения о кадровом резерве города Челябинска» и в целях повышения ответственности за подбор руководящих кадров Управления культуры  города Челябинска и эффективности работы с кадровым резервом

ПРИКАЗЫВАЮ:

 	1.	Объявить с 7 декабря 2021 года по 27 декабря 2021 года конкурс на включение  в кадровый резерв на замещение должностей муниципальной службы Управления культуры Администрации города Челябинска (далее – кадровый резерв).
2.	Утвердить условия и порядок проведения конкурса на включение в кадровый резерв (приложение).
3.	Директору МБУК «Центр культурно-информационной деятельности»  Сыркиной Е. Г. разместить  настоящий приказ на официальном сайте Управления культуры Администрации города Челябинска в сети Интернет.
4.	Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                                    Э. Р. Халикова

М. Е. Столбикова
700 74 42

[bookmark: _GoBack]